17-02-2024 20:10:10

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Os Moradores solicitam, IMPLANTAÇÃO DE CAÇAMBA DE LIXO MÓVEL, para o SUPERMERCADO DOS
PEQUIS, localizado na AVENIDA WILSON RODRIGUES DA SILVA ESQUINA COM RUA DO SOVI, no Bairro PEQUIS,
devido a grande quantidade de lixo que fica exposto na rua, assim evitará a possibilidade de proliferação de animais
peçonhentos, que colocam em risco a vida dos moradores do local. Esta medida trará melhoria na qualidade de vida de
todos que residem nas proximidades.

Solicitação de IMPLANTAÇÃO DE CAÇAMBA DE LIXO MÓVEL, para o SUPERMERCADO DOS PEQUIS,
localizado na AVENIDA WILSON RODRIGUES DA SILVA ESQUINA COM RUA DO SOVI, no Bairro PEQUIS.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 07-07-2020

AVENIDA WILSON RODRIGUES DA SILVA, ESQUINA COM RUA DO SOVI, LOTEAMENTO
RESIDENCIAL PEQUIS, 38.421-032, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

LIXO - INSTALAÇÃO /TROCA DE CAÇAMBA Nº 34151/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA SENADOR SALGADO FILHO, 570, APTO 101, TABAJARAS, 38.400-236, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO SGT EDNALDO

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 7 de julho de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à DMAE

17-02-2024 20:10:10

SGT EDNALDO

Nome Quantidade

SGT EDNALDO 1

1Total